

Ankieta dla oferty gospodarczej powiatu bocheńskiego

nazwa i forma prawna	Centrum Doradztwa Biznesowego EXUS Dariusz Gałka, jednoosobowa działalność gospodarcza osoby fizycznej
kod pocztowy	32-700
miejsowość	Bochnia
ul. nr	Kazimierza Wielkiego 7
gmina	miasta Bochnia
telefon z numerem kierunkowym	+48 888155344
fax z numerem kierunkowym	
e-mail	biuro@exusgalka.pl
strona www	https://www.facebook.com/exusgalka/?modal=admin_todo_tour oraz www.exusgalka.pl
branża	Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (kod PKD – 70.22.Z), Public Relations (PKD 70.21.Z), działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki (PKD 62.02.Z), badanie rynku i opinii publicznej (kod PKD 73.20.Z)
podstawowe produkty/usługi	Kompleksowa pomoc w pozyskiwaniu dotacji unijnych i krajowych; planowanie, tworzenie, modyfikowanie struktur organizacyjnych; przekształcanie form działalności podmiotów gospodarczych; dbałość o dobry wizerunek i akceptację działań Klientów; pełne wsparcie przy zarządzaniu organizacją.

informacja promocyjna	<p>Ponad dwadzieścia sześć lat byłem zatrudniony w Urzędzie Skarbowym w Bochni. W tym okresie czasu zajmowałem stanowiska informatyka, kierownika referatu informatyki oraz wprowadzania danych, kierownika referatu rejestracji podatników i płatników, pracownika działu obsługi bezpośredniej, a także pracownika działu czynności sprawdzających. Zakres moich zadań w poszczególnych okresach, obejmował m.in. całościowy nadzór nad obsługą informatyczną eksploatowanych systemów informatycznych w Urzędzie, pełną odpowiedzialność za prawidłowe funkcjonowanie powierzonych mi komórek organizacyjnych, wykonywanie zadań związanych z obsługą podatników na sali obsługi, a także realizację prac z zakresu czynności sprawdzających w sferze nieujawnionych źródeł, oświadczeń majątkowych, podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT), podatku od towarów i usług (VAT), typowania osób fizycznych i prawnych do kontroli podatkowej.</p>
oferta współpracy	<p>Głównym czynnikiem, który umożliwia skuteczną pomoc, jest połączenie wiedzy "zimnej" (teoretycznej) i "gorącej" (praktycznej) - w mojej osobie, koncentrują i łączą się te właśnie obydwie nurty, we wskazanym powyżej zakresie. Zachęcam więc serdecznością do skorzystania z usług mojej firmy : z racjonalno-ekonomicznego punktu widzenia, będzie to bardzo opłacalne dla Każdej Klientki i Każdego mojego Klienta.</p>

ankietę proszę przesłać na adres: promocja@powiat.bochnia.pl